закупівлі (лотів) (за наявності): Послуги з вивезення твердих побутових та
великогабаритних відходів (ДК 021:2015: 90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та
поводження зі сміттям).

3. Ідентифікатор закупівлі: UA-2026-02-05-015185-a.
4. Очікувана вартість предмета закупівлі: 240 490,00 грн (Двісті сорок тисяч

чотириста дев’яносто гривень 00 копійок), з ПДВ.
5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення

для закупівлі визначений в сумі: 240 490,00 грн (Двісті сорок тисяч чотириста дев’яносто
гривень 00 копійок), з ПДВ, за КПКВ 6561060 Діагностика і лікування захворювань із
впровадженням експериментальних та нових медичних технологій, спеціалізована
консультативно-поліклінічна допомога, що надається науково-дослідними установами
Національної академії медичних наук України по КЕКВ 2275 відповідно до кошторису на

[...]

потенційних постачальників та визначення середньої ринкової ціни.

Очікувана вартість предмета закупівлі: Послуги з вивезення твердих побутових та
великогабаритних відходів (ДК 021:2015: 90510000-5 - Утилізація/видалення сміття та
поводження зі сміттям) становить 240 490,00 грн (Двісті сорок тисяч чотириста дев’яносто
гривень 00 копійок), з ПДВ.

7. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі: технічні
та якісні характеристики предмета закупівлі визначені відповідно до потреб замовника,
необхідних для безперебійного функціонування установи з урахуванням вимог чинного